4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2023 г.                                                                                          №   641
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 30.06.2016 № 467 «О создании Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 30.06.2016 № 467 «О создании Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда» изменения, изложив Приложение №1 к Постановлению в следующей редакции:
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

         муниципального образования

                  «Вешкаймский район»

от 30 июня 2016 года № 467

СОСТАВ

Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда

	Председатель комиссии:

Стельмах Т.Н.
	- глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

Заместители председателя комиссии:

	Степанов А.Г.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Марунин А.В.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

Секретари комиссии:

	Незаметдинова Е.Б.
	- специалист отдела планирования и исполнения бюджета Финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Абрамова Ю.И.
	- специалист по экономике управления по развитию муниципального образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

Члены комиссии:

	Борисова А.А.
	- заместитель главы администрации - начальник управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Марунина Е.А.
	- начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Чиченкова И.А.
	- начальник управления по развитию муниципального образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Сыроежко И.Ю.
	- начальник управления ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Болгов М.В.
	- председатель Межотраслевого Координационного Совета организаций профсоюзов Муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Лаврушина В.П.
	- руководитель филиала ОГКУ КЦ Ульяновской области в «Вешкаймском районе» (по согласованию);

	Ткачева О.В.
	- начальник отделения старший судебный пристав отделения судебных приставов по Карсунскому и  Вешкаймскому районам (по согласованию);

	Антипов А.А..
	- глава администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

	Павлова Е.А.
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);

	Симонова Ю.В..
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» (по согласованию);

	Гордеева Н.Ю..
	- глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение» (по согласованию);

	Столетов В.Н.
	- глава администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию);

	Юдникова О.М.
	- председатель Общественной организации территориального общественного самоуправления «Родина» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение»;

	Голубкова З.И.
	- председатель Общественной организации территориального общественного самоуправления «Оптимисты» муниципального образования «Вешкаймское городское поселение»;

	Тарануха Л.В.
	- председатель Общественной организации территориального общественного самоуправления «Лучик света» села Красный Бор муниципального образования «Вешкаймское городское поселение»

                                                    ________________________                                                    ».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» № 263 от 06.04.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 30.06.2016 № 467 «О создании Межведомственной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                         Т..Н. Стельмах